etatis privilegio Regnum sibi vindicabat, quod & ordo nascendi, & natura ipsa gentibus dedit. Huc haud ineptè referri posse videtur nobis, illud Homeri de Regno Cretenſi loquentis:

Noſtrum utriq; ſolum patrium fuit & genus unum,

Jupiter at ſenior rerumq; peritior idem.

Hinc patet modum *ſucceſſionis* eſſe antiquiſſimum, quia populus Regnum voluiſſe creditur, optimo Jure Hæreditario, natis Regibus deferri; eum quippe in finem hæreditarium ordinem elegit, ut omnia in eo felicia, facta firmaque fierent, & devota reverentia conciliaretur ex nativo ſanguine, ut & ex genere & paterna educatione ſpes eſſet certa præclaræ virtutis, & filius Patri ſucceſſens majorem Regni curam gereret, idque cum Incolis animoſius defenderet, Paternæ virtutis & Heroicæ fortitudinis haud degener.

§. III.

Huic veriſſimæ adſertioni noſtræ de *Antiquitate ſucceſſionis*, præter multa alia inſignium exterorum ſcriptorum teſtimonia, diſertis & rotundis teſtimoniis ſuffragantur & calculum addunt longè candidiorem, qui Patriam Hiſtoriam ſcripſerunt. Quos inter haud infimum ſibi vendicat locum celebris ille Hiſtoricus Johannes

(ψ) *lib. II.*
c. 15. p. m. 55.

Magnus; Qui (ψ) noſtræ ſententiæ maximam fidem conciliat, & facit ſvecicè hiſce verbis: *Dch ändoch Regner hade igenom en Urfrått bort inträda vthi Regementet ſtrax effter ſin Faders/ Konung Hundings Dödh/ &c.* Tandem, ob fraudem & injuriam ſibi illatam, decollatâ ejus Novercâ, quæ ipſi Hæreditatem Regni eripere tentavit, & debellatis aliis cum illâ conſpirantibus, Patri jure ſan-

(ω) *Anno*
M. 3031.

gvinis ſucceſſit. (ω) Huic *Regnero* vitâ defuncto beneficio nativitatſ ſucceſſit *Hotbebrotus*, quod liquidò inclareſcit ex Clariffimi cujuſdam viri Chronico de Sveo-Gothorum

thorum Regibus, cujus nomen incuriâ lectorum procul
 dubio in hoc exemplari, quod nobis videre contigit, deper-
 ditum: nihil tamen de tanti viri fide dubii habentibus, pro-
 pria ejus verba transcribere lubet, quæ ita sonant: **Ho-**
thebrot *Ärfde Riket effter sin Fader Regner/ ähr eff-*
ter Werldzens beghnnelse. (α) *Hothebroto* successit filius (α) 3060.
Attilus primus, quod etiam dictus Autor testatur dicens:
Attil *Hothebrots Son wardt Konung effter sin Fa-*
ders dödh/ ähr effter werldenes Skapelse. (β) Huic (β) 3125.
 successit frater *Hotberus* (γ) ei è vivis erepto successit fi- (γ) Anno
 lius *Rodericus*, teste dicto autore simulac (δ) ubi hæc ha- m. 3174.
 bentur verba: **Rodrich** *wardt där effter upfatt till* (δ) *Job.*
Sveriges Rikets Regemente / effter han var der til *Magn. lib.*
närmaste Arfwingen. Inter Reges Gothorum, qui fo- II. *Chron.*
 ris & extra Sveciam regnarunt, etiam communissimus *cap. xxvi.*
 Imperii adeundi modus fuit *Successio*, ut pote constat ex *p. m 69.*
 historiâ dicti auctoris, cujus verba ita se habent: *Recare-*
du *ärfde Riket effter sin Fader Leonegildum, hwil-*
ken förde Rikg emoot Frankertike/ och nederlade der
60000. (ε) Huic morte abrepto successit filius *Luiba*, quo (ε) *An. Ch.*
 per tyrannum *Vitricum* interfecto, Regnum externum *592.*
 Gothorum iterum Electitium factum, quo in statu man-
 sit usque ad Regem *Vitiram*, qui Jure hæreditario post o-
 bitum patris sui Regnum adeptus est, teste sæpius citato
 autore. Ex hisce omnibus & singulis satis superque in-
 clarescit, Reges nostros primis temporibus Jure hæredi-
 tario, tam intra, quàm extra Patriam, Imperia obtinuisse.
 De cætero autem, quamvis curiosè hic disputare non
 sustineamus cum curiosis quibusdam, qui anxiè se tor-
 quent de anno, deque Rege, quo mortuo hæc succeden-
 di ratio mutata sit; nihilominus tamen dicimus, eam in
 Rege Hæreditario desisse. Reperiuntur nonnulli, qui
 putant hoc jus desisse statim post obitum Regis *Amundis*
 sunt